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Furnitira » Galdu ramji un elektriski augstuma reguléjamas galda pamatnes » Divmotoru Revolution Y-2M galda pamatne

Artikuls

[EEEEE <6-510040

46-TMSTHAND37
46-TMBLE
35-IK.-SBT.BO-BA
35-IK.-SBT-MG
35-PJ1360

35-PJ1190

Nosaukums

Divmotoru Revolution Y-2M elektroniski augstuma reguléjama galda

pamatne

Vadibas pults SWEDSTYLE ar 4 atminam un augstuma indikaciju
Bluetooth piesléguma adapteris ar sadalo$o vadu

Procesora turétajs
Procesora turétajs
Procesora turétajs NEWLINE

Procesora turétajs

Procesora turétajs 2001
Procesora turétajs NEWLINE
Procesora turétajs 2001

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

35-PJ1390
35-PJ1160

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.

Krasa

melna

melna
melna
balta
melna
melna

. peléka

. peléka
. peléka

melna

Min. augstums, Maks. augstums, Garums,
mm mm mm

675 1134 1000-1600

- 536.0
- 536.0
- 200-460

- - 536.0

- 250-550
- - 200-460
- 250-550

Celtspéja,
kg

65

Platums,
mm

600

96
96
60-190

96

70-230
60-190
70-230

Cena EUR par

merv.

241.8

245

35.1
17.96
17.96

28.8

14.59

36
24.16
35.99
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